年　　月　　日
　神奈川県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　包括団体がある場合はその団体名 　「　　　　　　　　」
　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　宗教法人　　「　　　　　　　　」
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役員　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　( 　　) 　　　番
宗教法人規則変更認証申請書
　宗教法人「　　　　　　　　　　」の規則を変更したいので、宗教法人法第２７条の規定により、変更しようとする事項を示す書類に下記関係書類を添えて規則変更の認証を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　添付書類
[image: image1.emf]